绿化树苗购销合同范本
购货方：_______________(以下简称甲方)
供货方：_______________(以下简称乙方)
一、因绿化工程的需要甲方从乙方订购各式苗木，品种、规格、价格、数量、质量、金额经双方认可确定。合同总额人民币：_______________
二、苗木质量要求：
1、乙方所供苗木必须是根系发达、树冠丰满、生长健壮。树皮、干、枝运到种植现场时为正常生长的颜色，杆皮无脱落。
2、乙方所提供苗木没有任何病虫害，送货时必须随带当地林业检疫部门出具的检疫合格证。
3、苗木的挖掘标准：符合《城市绿化和园林绿地植特材料——木本苗》CL/T34的规定。
、苗木的运输包装技术标准：运输中必须有包装覆盖物，车厢上部必须封闭确保根部少失水分，土包必须消毒。
三、验收标准
由乙方代表、绿化工程监理与甲方代表共同按合同的要求对苗木进行数量、质量、规格的全面验收。大规格苗木须喷字编号。
四、交货期限地点
自甲方通知乙方之日起20个工作日内将苗木送到指定栽植现场，乙方开具发货清单交甲方复验收获签章确认。
五、付款方式
1、苗木全部运到指定地点，按实际验收合格数量计算货款;
2、苗木起运时甲方支付乙方货款80%;
3、苗木运到指定地点，甲方支付余款20%。
六、违约责任
1、甲乙双方中任何一方违约，违约方向另一方支付合同总款额的10%作为违约赔偿金;
2、甲方有权拒绝接受经验收不合格的苗木，由此产生的各项费用均由乙方自行负责;
3、如遇不可抗力或发生争议，甲乙双方应首先协商解决，如协商不成可向人民法院起诉。
七、其他
合同后附采购清单、发货清单视为本合同的一部分，与本合同具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日